אשתו נתנה לי את מבוקשי והלכתי עם ההגדה עטופה בעיתון יומי. בהתרגשות גדולה הכינונו את שולחן ליל הסדר בצורה החגיגית ביותר שיכולנו בתנאים ההם. המחשבות שלנו היו עם יקירינו יותר מתמיד. אני קראתי את ההגדה ובסוף לחשנו אחת לשנייה: "לשנה הבאה בירושלים". ואמנם בערב פסח 1945 - תש"ה הגענו ארצה. אבל שמחת העלייה הייתה מאתנו והלאה...

כך בערב הראשון ערכנו את הסדר, אבל למחרת כבר החזרתי את ההגדה לזקן.

בשעת כתיבת שורות אלו עדיין אינני יודעת אם אקיים את הסדר לבדי, אם אצטרף לזוג בני גילי, ברור כבר שלא אסב עם מי מבני משפחתי.